

**Jetex International A/S**

**CVR-nr. 34217548**

**Anebjergvej 49**

**8600 Silkeborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Kjærgaard Grosbøl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jetex International A/S  
Anebjergvej 49  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34217548  
Stiftet: 26.01.2012  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Anders Ryberg, formand  
Lars Spang Kjeldsen  
Finn Bodilsen  
John Kjærgaard Grosbøl

### **Direktion**

John Kjærgaard Grosbøl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er produktion og salg af tekstiler samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 31.882 kr. mod et overskud på 42.459 kr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.315</b>	<b>448.123</b>
Personaleomkostninger		(638)	(405.067)
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.677</b>	<b>43.056</b>
Andre finansielle indtægter		84.351	72.619
Andre finansielle omkostninger		(77.910)	(55.216)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>27.118</b>	<b>60.459</b>
Skat af ordinært resultat	1	(59.000)	(18.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(31.882)</b>	<b>42.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(31.882)	42.459
		<b>(31.882)</b>	<b>42.459</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.786
Udskudt skat		0	59.000
Andre tilgodehavender		423	735.821
<b>Tilgodehavender</b>		<u>423</u>	<u>827.607</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>281.234</u>	<u>26.222</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>281.657</u>	<u>853.829</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>281.657</u></u>	<u><u>853.829</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(230.343)</u>	<u>(198.461)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>269.657</u></b>	<b><u>301.539</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.640
Anden gæld		<u>12.000</u>	<u>541.650</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.000</u></b>	<b><u>552.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.000</u></b>	<b><u>552.290</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>281.657</u></b>	<b><u>853.829</u></b>
Eventualaktiver	3		
Ejerforhold	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(198.461)	301.539
Årets resultat	0	(31.882)	(31.882)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(230.343)</b>	<b>269.657</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	59.000	18.000
	<u>59.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> kr.
Aktiekapital	500.000	1,00
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

### 3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 49 t.kr. primært vedrørende skattemæssige underskud, som under hensyntagen til usikkerheden for udnyttelsen heraf inden for en 3-5 årig periode ikke er aktiveret.

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Kjærgaard Grosbøl, Havmosevej 15, 8600 Silkeborg.